
 

 

 

DIREÇÃO  Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 141/2014-D 
 
 

Revoga a Portaria n. 104/2014-D. 
 
 
O Diretor do Campus de Campo Mourão da Universidade Estadual do Paraná – 

Unespar, no uso de suas atribuições,  
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Fica revogada a Portaria n. 104/2014-D, que nomeia Meire Jacqueline Bacetto 
Assessora Técnica da Unespar. 
 

Art. 2º. Publique-se no Quadro de Editais da Unespar Campus de Campo Mourão e no 
site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 
 
 
 

Campo Mourão, 20 de agosto de 2014. 
 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


